

## **Vaccination mot covid-19 i Västra Götaland bölgesinde Kovid-19 aşılması**

Västra Götaland bölgesinde yaşayanların aşılama işlemleri dört faz halinde uygulanmaktadır. Öncelikli olarak en yaşlı, en güçsüz ve bazı hastalıkları olanlara aşı yapılacaktır. Hastalarla yakın teması olan sağlık çalışanlarının da erken evrede aşılınmaları gerekebilir.

Kovid 19 aşı hizmetinin ne kadar çabuk sağlanabileceği aşı miktarına bağlıdır.

Öncelikli gruba dahilseniz aşı için çağrılırsınız. Ne şekilde bilgilendirileceğiniz ve irtibata geçileceğiniz, bağlı olduğunuz sağlık ocağı veya muayenehaneye göre değişebilir. Aşınız, listede adınızın yazılı olduğu sağlık ocağında yapılır. Bilgilerinizi hiçbir zaman telefonda vermeyin, sağlık ocağınız hiçbir zaman sizden hesap numaralarınızı veya şifrenizi istemez.

Kovid 19 aşılarının tümü ücretsizdir.

### **Halkın aşılması**

**18 yaş üstü olan tüm yetişkinlere** Kovid 19 aşı hizmeti sunulacaktır. Halkın aşılmasına 1., 2. ve 3. faz aşılama tamandıktan sonra başlanacaktır.

Önce en yaşlılara aşı yapılacaktır. Hedefimiz herkesin mümkün olan en kısa sürede aşı olmasıdır. Aşı sırası geldiğinde, aşı için nasıl randevu alınacağı konusunda insanlara bilgi verilecektir. İsveççe okuyamıyorsanız, aşı randevusu alabilmek için birisinden yardım almanız gerekebilir. Aşılama, sağlık ocaklarında, hastanelerde ve aşı hizmeti veren öteki kuruluşlarda yapılır.

Güncel olan bilgiler [1177.se](https://www.vardcentralis.se) sayfasında ve bağlı olduğunuz sağlık ocağının web sitesinde bulunur [vårdcentralis webbplats](https://www.vardcentralis.se).

### **Aşı seçemezsiniz**

Västra Götaland bölgesinde, İsveç'in öteki bölgelerinde de onaylanmış olan aşılar mevcuttur. Aşı seçimi yapamazsınız.

Halkın aşılmasına başlanacağında, başka bölgelerden de olsa aşı hizmeti verenler tercih edilebilir. İyi bir korunma için genellikle birkaç haftalık arayla iki doz aşı yapılması gerekmektedir. Her iki doz aşığı da aynı aşı vericiden yaptırmanız iyi olur.

### **Tercümanlı telefon hizmeti**

Västra Götaland bölgesinde aşı yaptırmakla ilgili sorulara cevap vermek için bir telefon hattı açılmıştır. [1177.se](https://www.1177.se) sayfasında yer alan bilgilerin aynısı bu telefon hattında verilmektedir. Tercüman yardımı alabilirsiniz.

Sadece tıbbi sorularınızın yanıtlanması için randevu alabilirsiniz.

Telefon: 010-473 94 30. Çalışma günleri saat 7-16 arası açıktır.

Arapça: 011-473 00 22

Farsça: 011-473 00 23

Somalice: 011-473 00 24